第５１回地盤工学研究発表会

技術展示コーナー募集要項

会期：平成 28 年 9 月 13 日（火）～9 月 15 日(木)

会場：岡山大学 清水記念体育館（岡山市）

公益社団法人 地盤工学会

浩之
テキストボックス

ご 挨 拶

拝啓

 時下、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地盤工学会の活動に、格別のご

支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、地盤工学会では、平成 28 年 9 月 13 日（火）～平成 28 年 9 月 15 日（木）に岡山市にお

いて、第 51 回地盤工学研究発表会を開催します。多くの関係者が全国から参加して、地盤工学に

関する最新の研究、技術の発表が行われます。

 地盤工学分野における技術の発展はめざましく、新しい施工法、材料、調査法、試験法、設計

法、解析法、防災・環境保全など優れた技術が各機関・各企業で開発されています。その一部は、

今回の研究発表会で発表されますが、さらに深く紹介する場も必要かと存じます。

 そこで、各機関・各企業の優れた技術を紹介して頂く場所として、「技術展示コーナー」を企画

致しました。「技術展示コーナー」を利用して優れた技術を紹介して頂くことが、各機関・各企業

はもちろんのこと地盤工学会や日本の進歩・発展につながると確信しています。

 つきましては、貴機関・貴企業におかれましては、来る第 51 回地盤工学研究発表会（岡山大会）

の「技術展示コーナー」に出展して頂きたく、ご案内申し上げます。技術展示コーナーの「募集

要項」をご覧の上、是非ともご出展のご検討を頂きたくお願い申し上げます。

敬具

公益社団法人 地盤工学会

第 51 回地盤工学研究発表会実行委員長

実行委員長 丸山 隆英

技術展示コーナー募集要項

１．出展期間

平成 28 年 9 月 13 日（火） 9:00～18:00

9 月 14 日（水） 9:00～12:00

9 月 15 日（木） 9:00～15:00

     ■搬入設営：9月 12 日（月） 16:00～19:00

     ■搬出撤去：9月 15 日（木）  15:00～17:00

     ＊研究発表会プログラムにより日時変更する場合がございます。

２．会 場

  岡山大学 清水記念体育館

〒700-8530 岡山市北区津島中 1丁目 1番 1号

３．出 展 料 金

     １ブース／300,000 円 (消費税込）

２ブース／500,000 円 (消費税込)

浩之
テキストボックス